
První spuštění Eee @Vibe
1.	 Při	prvním	použití	Eee	@Vibe	je	třeba	spustit	tento	nástroj	z	umístění	

Start	>	Všechny programy	>	ASUS	>	ASUS VIBE	>	ASUS VIBE;	
zobrazí	se	úvodní	obrazovka.

2.	 Po	úvodní	obrazovce	se	během	
stahování	nejnovější	verze	
Eee	@	Vibe	ze	serveru	zobrazí	
obrazovka	načítání.

CZ4823

15G06Q1690Z0

Délka	stahování	závisí	na	šířce	pásma	sítě:	
ADSL	1M:	2	minuty	
ADSL	2M:	1	minuta	
ADSL	4M:	50	sekund	
ADSL	8M:	25	sekund

3.	 Po	dokončení	stahování	ukončete	
Eee	@Vibe	klepnutím	na	Zavřít.

4.	 Příští	spuštění	Eee	@Vibe	
proveďte	klepnutím	na		
Eee	@Vibe	v	části	Eee	Docking.

Technické aktualizace ASUS Eee PC
Toto	je	aktualizace	informací	pro	uživatelskou	příručku,	která	se	dodává	s	vaším	
balením	Eee	PC.

Eee Docking 


